泉州市丰泽区教育局文件

	泉丰教〔2020〕 119 号

泉州市丰泽区教育局关于公布

2019年度民办学校年检结果的通知
各民办学校：
   依据《中华人民共和国民办教育促进法》，根据《泉州市教

育局关于做好2019年度民办学校年检暨“双随机一公开”监管工作的通知》（泉教民〔2020〕3号）的精神，我局于2020年3月至8月对民办学校开展2019年度检查工作。本次年检结合“双随机一公开”工作要求，采取书面材料审核和实地检查的形式，年检结论依据民办学校书面材料审核、实地检查结果、随机抽查结果及日常监管综合确定。现将2019年度检查

结果公布如下：

一、合格民办中职名单
泉州理工学校           泉州闽南工贸学校
二、合格民办中小学名单

泉州市剑影实验学校      泉州东海湾实验学校
北师大泉州附属中学  泉州市丰泽区北师大附中附属小学泉州实验中学丰泽附属小学   泉州市丰泽刺桐中学

三、合格民办幼儿园名单

清源片区：

丰泽区书香门第幼儿园    丰泽区清源街道田边幼儿园
丰泽区水岸大地幼儿园    丰泽区清源正心幼儿园

丰泽区西湖幼儿园        丰泽区大唐环山幼儿园
丰泽区实幼云谷分园      丰泽区环清幼儿园

丰泽区娃娃兵幼儿园      丰泽区星艺幼儿园

丰泽区西郊幼儿园        丰泽后茂幼儿园
云谷片区：

泉州宝珊大地幼儿园    丰泽区启明星幼儿园
丰泽宝山幼儿园        丰泽区爱儿堡幼儿园
丰泽区大唐国文幼儿园  丰泽区附中路剑桥幼儿园

丰泽区院前幼儿园      丰泽区云山幼儿园

丰泽区小叮当幼儿园    丰泽区东海街道金崎幼儿园

丰泽区安琪幼儿园      丰泽区汉唐儿童学园

东海片区：

丰泽区闽泉幼儿园      丰泽区东海街道东梅幼儿园
丰泽区康桥幼儿园      泉州东湖中心幼儿园浔埔分园

丰泽区霞露幼儿园      丰泽区东海滨城幼儿园

    丰泽蓝天幼儿园        丰泽区东海街道后埔幼儿园

丰泽区华艺幼儿园      丰泽区金鹰幼儿园

丰泽区云山后埔幼儿园  丰泽区云谷慢学园幼儿园

丰泽区绿光千亿幼儿园
丰泽片区：

丰泽区大唐丰盛幼儿园   丰泽区童梦幼儿园

丰泽区迎津幼儿园       丰泽区丰涂社区幼儿园
丰泽剑桥幼儿园         丰泽区阳光巴黎幼儿园

丰泽区霞淮德行幼儿园

东湖片区：

泉州东湖中心幼儿园      丰泽区圣湖幼儿园

丰泽区育才幼儿园        丰泽区凤山幼儿园

丰泽区武夷花园幼儿园    丰泽区湖心苑剑桥幼儿园

丰泽区仁凤·绿舟幼儿园  丰泽区育才松林幼儿园

丰泽区育才东湖幼儿园
城东片区：

丰泽区浔美中心幼儿园    丰泽区城东街道庄任幼儿园

丰泽区小世界幼儿园      丰泽区世纪星滨海华庭幼儿园

丰泽区东星幼儿园        丰泽区康桥红橡树幼儿园

丰泽区安阳幼儿园        丰泽区汇景大地幼儿园
华大片区：

丰泽区城东社区幼儿园    丰泽区冠亚凯旋门幼儿园
丰泽区华大毓英幼儿园    丰泽区城东街道毓英幼儿园

丰泽区大唐幼儿园        丰泽区城东黄林幼儿园
泉秀片区：

丰泽区灯星乌洲幼儿园    丰泽区灯星阳光幼儿园

丰泽区南丰大地幼儿园    泉州宝洲花园幼儿园

丰泽区灯星童心幼儿园

北峰片区：

丰泽区北峰翠屏幼儿园    丰泽区湖滨大地幼儿园

丰泽区北峰启明星幼儿园  丰泽区群石宝乐幼儿园

泉州丰泽童心幼儿园      丰泽区群山幼儿园

丰泽区北峰糖星幼儿园    丰泽区北峰街道群峰幼儿园
丰泽区拒洪幼儿园        丰泽区北峰街道招贤幼儿园
丰泽区童星幼儿园        丰泽区北峰鹏溪幼儿园

    丰泽区肖厝幼儿园        丰泽塔后幼儿园
丰泽区北峰街道清峰幼儿园

限期整改民办中小学名单

泉州丰泽区华创学校

泉州市丰泽区教育局
2020年10月30日

  抄送：市教育局民管科

  泉州市丰泽区教育局办公室                 2019年10月30日印发

1